REPUBLIKA E KOSOVES ﬁ
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME lu;% Vﬁ
Nr.01-060/01-10587/18 daté:26.06.2020 :

Npi - 01/129 daté: 30.06.2020

Duke u bazuar né nenet 12.2.d dhe 40.2.c t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040; N&
mbéshtetje t€ nenit 60 té Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité
Nr.03/L-048, si dhe Qarkoren Buxhetore 2021/01 pér Komuna, t€ Ministrisé€ pér Financa, té
datés:15.05.2020, Kuvendi i Komunés sé€ Shtimes, né mbledhjen e gjashté t& rregullt pér vitin
2019, e mbajtur mé: 30.06.2020, aprovoi kété:

VENDIM

PiiR APROVIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE TE KOMUNES SE
SHTIMES PER PERIUDHEN 2021-2023

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -II- té Jashtézakonshme pér vitin 2020, té
mbajtur mé: 30.06.2020, me shumicén e votave aprovoi, Kornizén Afatmesme Buxhetore
té Komunés sé Shtimes pér periudhén 2021-2023.

II
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t&¢ Komunés, Kryesuesit té
Kuvendit, Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, Ministris¢ pér Financa dhe Zyrés
pér Informim.
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